ESTADO DO CEARÁ
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ

CPSMT

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

O Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Tauá torna público o extrato do
Contrato N° 2024.05.22.001 – CPSMT, decorrente da Dispensa de Licitação n°
2024.04.09.001 – CPSMT - CONTRATANTE: Consórcio Público de Saúde da
Microrregião de Tauá, CONTRATADA: MARIA ROSEANA DA SILVA NASCIMENTO
03675662306, pelo valor global de R$ 15.850,00 (quinze mil oitocentos e cinquenta
reais). Objeto: Serviço de confecção de aparelhos ortopédicos, para atender as
necessidades do Centro de Especialidades Odontológicas, junto ao Consórcio Público
de Saúde da Microrregião de Tauá - CPSMT. Vigência de contrato: 31 de dezembro
de 2024. Dotação Orçamentária: 10.301.0001.2003 – CEO e Elemento de Despesa n°
33.90.39.00. Assina pela Contratante: José Ariston Alves de Lima. Assina pela
Contratada: Maria Roseana da Silva Nascimento. Data da Assinatura: 22/05/2024.